
                                                                                                   PATVIRTINTA 

                Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos 

                direktoriaus 2024 m. lapkričio 25 d.   

                įsakymu Nr. V-51  
 

 

VILNIAUS MIESTO PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO 

 „SEKU SEKU ŽIEMOS PASAKĄ“  

NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių piešinių konkurso „Seku seku Žiemos pasaką“ nuostatai 

reglamentuoja konkurso tikslus, dalyvius, organizavimo ir vertinimo tvarką, reikalavimus 

teikiamiems darbams. 

2. Konkursą organizuoja Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla. 

3. Konkursas skirtas pradinių klasių mokiniams.  

4. Informacija apie konkursą skelbiama interneto tinklalapyje 

http://www.seskinespradine.vilnius.lm.lt/ 

 

II. SKYRIUS 

KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

5. Konkurso tikslas – skatinti mokinių kūrybą, bendravimą ir bendradarbiavimą. 

6. Konkurso uždaviniai: 

6.1  Leisti ugdytiniams atskleisti meninius gebėjimus ir realizuoti savo kūrybinius sumanymus. 

6.2  Ugdyti pagarbą, pastabumą ir vaizduotę supančiai aplinkai, gebėjimą analizuoti ir kurti. 

 

III. SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI 

 

7. Konkurse gali dalyvauti Vilniaus miesto ir respublikos mokyklų mokiniai. 

8. Konkurso dalyviai: I grupė – 1 klasių mokiniai, II grupė – 2 klasių mokiniai, III grupė – 3 klasių 

mokiniai, IV grupė – 4 klasių mokiniai. 

 

IV. SKYRIUS 

RENGĖJAI 

 

9. Renginį organizuoja Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla. 

10. Renginį koordinuoja: direktorės pavaduotoja ugdymui Rasa Džiavečkienė, pradinių klasių 

mokytoja ekspertė Jūratė Mocartienė, socialinė pedagogė metodininkė ir šokio mokytoja 

metodininkė  Daiva Bagdonienė. 

 

V. SKYRIUS 

 ORGANIZAVIMO TVARKA   

 

11. Piešinių tematika – „Seku seku Žiemos pasaką“. 

Atskirai vertinami  

– 1 klasių mokinių darbai, 

– 2 klasių mokinių darbai, 

– 3 klasių mokinių darbai, 

– 4 klasių mokinių darbai. 

http://www.seskinespradine.vilnius.lm.lt/


12. Mokykla gali siųsti ne daugiau kaip 4 kūrybinius darbus (po vieną darbą – 1, 2, 3, 4 klasių 

mokinių). 

13. Darbai siunčiami arba pristatomi iki 2024 m. gruodžio 23 d. adresu: 

Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 

Šeškinės g. 15 

LT-07153 Vilnius 

14. Papildomą informaciją teikia direktorės pavaduotoja ugdymui Rasa Džiavečkienė, tel. +370 650 

97 296 el. paštas: rasa.dz@gmail.com 

15. Prizinių vietų laimėtojų darbai bus eksponuojami Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos interneto 

svetainėje, mokyklos FB puslapyje. 

16. Konkurso dalyviams el. paštu bus išsiųstos Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos padėkos. 

 

VI. SKYRIUS 

DARBŲ REIKALAVIMAI 

 

17. Darbų matmenys –  A3 formatas. 

18. Darbai gali būti atlikti įvairia technika. 

19. Kiekvieno darbo apačioje, dešiniajame kampe turi būti priklijuota darbo metrika (10 cm x 3 cm), 

kurioje Times New Roman šriftu 12 dydžiu nurodoma: darbo autoriaus vardas, pavardė, klasė, 

atstovaujama ugdymo įstaiga, mokytojo vardas, pavardė. 

20. Prie konkursui teikiamų darbų pridėti bendrą sąrašą (priedas Nr. 1), užpildytą kompiuteriu.  

21. Darbai turi atitikti nurodytus reikalavimus. 

 

VI. SKYRIUS 

DARBŲ VERTINIMAS 

 

22. Darbus vertins Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos direktoriaus įsakymu sudaryta ir patvirtinta 

vertinimo komisija: 

- direktorės pavaduotoja ugdymui Rasa Džiavečkienė,  

- neformalaus vaikų švietimo pedagogė, keramikos būrelio vadovė, tautodailininkė Viktorija 

Bitinaitė Stankevičienė, 

- neformalaus vaikų švietimo pedagogė, dailės būrelio vadovė Vilija Kačanauskienė, 

- pradinių klasių mokytoja metodininkė Daiva Maminskienė, 

- mokytoja ekspertė Jūratė Mocartienė,  

- socialinė pedagogė metodininkė ir šokio mokytoja metodininkė  Daiva Bagdonienė. 

23. Vertinimo komisija įvertins kiekvienos grupės darbus ir išrinks I, II, III vietų nugalėtojus. 

Nugalėtojai bus apdovanoti diplomais, mokytojai – padėkos raštais. 

 

VII. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

24. Organizatoriai turi teisę be atskiro autoriaus sutikimo ir nemokėdami honorarų atsiųstus darbus 

fotografuoti ir, nurodę autorystę, naudoti konkurso viešinimui, publikuoti internetinėje erdvėje. 

25. Konkursui pateikti darbai negali būti nukopijuoti – už autoriaus teisių pažeidimus pagal 

galiojančius teisės aktus atsako darbus atsiuntę dalyviai. 

26. Konkursui pateikti darbai autoriams negrąžinami. 

27. Dalyvavimas šiame konkurse reiškia autoriaus sutikimą su visomis konkurso sąlygomis. 

 

 

_________________________________________ 

 

 

mailto:rasa.dz@gmail.com


 

 

Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių 

piešinių konkurso „Seku seku Žiemos pasaką“ 

nuostatų priedas Nr. 1 

 

                                                                                                                        

VILNIAUS MIESTO PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSAS  

„SEKU SEKU  ŽIEMOS PASAKĄ“  

 

Eil. 

Nr. 

Autoriaus 

vardas, pavardė 

Klasė Ugdymo įstaiga Mokytojo vardas, 

pavardė 

Mokytojo  

tel. Nr., 

el. paštas 

  

 

    

  

 

    

  

 

    

  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 


